
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

№ Ш 

О подготовке документации по 
планировке территории 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Законом Белгородской области от 10 июля 2007 года № 133 «О 
регулировании градостроительной деятельности в Белгородской области», с 
учетом обращения ОГКУ «Управление дорожного хозяйства и транспорта 
Белгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Принять предложение ОГКУ «Управление дорожного хозяйства и 
транспорта Белгородской области» о подготовке документации по планировке 
территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания 
территории для объекта «Строительство автомобильных дорог в микрорайоне 
ИЖС «Северо-Западный» в г. Губкин Губкинского городского округа 
Белгородской области». 

2. Управлению архитектуры и градостроительной политики (Бондаренко 
Г.Н.) обеспечить подготовку документации по планировке территории для 
объекта «Строительство автомобильных дорог в микрорайоне ИЖС «Северо-
Западный» в г. Губкин Губкинского городского округа Белгородской области». 

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации А.А. Кретов 


